Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«» ноября 2018 г.                         №                                с. Александровка

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Александровского сельского поселения Азовского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13, 24 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы, Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на 16 часов 00 минут 10 декабря 2017 года. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации Александровского сельского поселения по адресу: с. Александровка, ул. Советская,70.
2. Предложения по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов направляются в письменном виде по адресу: 346765, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, ул. Советская, 70, факс 96-1-88 или на электронную почту sp1002@donpac.ru.
3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета поселения могут быть внесены поправки.
4. Обнародовать настоящее Решение и проект бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в срок не позднее, чем за 7 календарных дней до дня проведения публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Александровского сельского поселения		                     Е.А.Остапец